
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.70 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS 

KOMITETO SUDARYMO“  PAKEITIMO 
 

2009 m. spalio 30 d. Nr. TS-12.208 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-
6.70 „Dėl rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ ir vietoje „Viktoras Gruodys – 
Darbo partija;“ įrašyti „Valerijus Rancevas – Darbo partija;“. 
 
 
 
 
Savivaldybės meras    Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 
 
 
 
 
 

 


